
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : s-ráv ma'etku dne: 9.10.2023

Název bodu jednání:
Zádost o prodej části pozemku p. č. 1138/1 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 18.9.2023, č. usn. 0820/2023
Text usnesení RM: Rada města
1. schvaluje úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č, 1138/1 o výměře cca 40 m2
z celkové výměry 17588 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku. který je nedílnou' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' '

výši 80 Kč/m2/rok, panem-
a to zpětně za tři roky.

2. doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 1138/1 o výměře cca 40 m2 z celkové výměry
17588 m2 (část pozemku je vyznačena v sítuačním snímku, kterýje nedílnou

"' ' “ ' '

3. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
9.10.2023,

Napsala: Jana Říčařov/

Návrhy na usneseni:
ZM schvaluje - neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 1138/1 o výměře cca 40 m2 z celkové výměry 17588 m2 (část pozemku je
vyznačena v situačním snímku, který je nedíln " ' ' ' ' " ' '

Původová zpráva:

Předmět žádosti:

Prodej části pozemku p. č. 1138/1 o výměře cca 40 m2 z celkové výměry 17588 m2 (ostatní
plocha/sportoviště a rekreační plocha) v katastrálním území Příbram.

Účel:

Historicky připlocená část pozemku je využívána jako zahrada.

Znalecký posudek č. 047000/2023 ze dne 18.8.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Obvyklá cena: 2.000 Kč/m2,
výše nájemného, příp. částky za bezesmluvní užívání: 3.200 Kč/rok (tj. 80 Kč/m2/rok).
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudkujsou Mgr. Školoudem městu Příbram uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku. Dojde tím k narovnání majetkoprávního vztahu.
Pozemek se, dle Uzemního plánu Příbram, nachází v ploše občanského vybavení — sport a rekreace
(SR).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření 1. SČV, a.s.: v předmětné části pozemku se žádná vodohospodářská síť, v majetku města
Příbram, nenachází.



Za'mér prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 28.7. do 15.8.2023.
Nabývací titul: Prohlášení dle 5 2 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
29.4.2002.

Komise pro realizaci majetku města dne 30.8.2023:
Komise dogoruču'e
schválit prodej části pozemku p. Č. 1138/1 o výměře cca 40 m2 z celkové výměry 17 588 m2 v k. ú,
Příbram žadatelům.
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0.

Komentář: Schválit úhradu za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 1138/1 o výměře cca 40 m2.

Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Poptávané část pozemku je
historicky připlocena a využívána jako zahrada. Pozemek se nachází v Příbrami Il, ul. Pod
Hvězdárnou (za areálem Spartaku).
Pozemek p, č. 1138/1 v k. ú. Příbram je předmětem smlouvy o pronájmu A 737/OSM/2022 ze dne
26.7.2022, která byla uzavřena mezi městem Příbram a SK Spartak.
V případě, že Zastupitelstvo města Příbram prodej části pozemku p. č. 1138/1 o vým. cca 40 m2 v k. ú.
Příbram schválí, bude část pozemku 2 této smlouvy vyjmuta.

Pozemek není uveden vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním popiatku za užívání
veřejného prostranstvíjako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) žádost

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření 1. SčV, a.s.
4) znalecký posudek č. 047000/2023 ze dne 18.8.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou

.l/



“ / 7' ,/ /< » A \/ \ ' < / '/* \
/38*2/5572/77 /

v
A

„\
. 35 k. ú. Pribram 3872/426

3872/4.
.

H
3872/7 .

.,

-_,
, I/

\/ 3872/7.
\)

,*
GŽQ/ , , , “ě \ _

%>, %“;
0/— Lg), \ % % ; *

3173/4 „ , “ani' ví?; % % ó „* :; a

)a) // š * 'N
“*“
“í 3872/305

72“
/* / \

* /
3872/7620— 1,

\
\ // $ \\ %; . „„

\_ 3312 v (
\ 3872/76CL

,, , _ .0 /* %
a

__ 3872/76 í'
)- /'

*“
._ 3872/5136 \\ — _ _

'
\

' // Š '
\í » : a

\

*
Au? 3572/29 *** O); \ \ \ /

3872/2579 A
„ __

353

35 .
piš \ \

\“),
*er/ž

„—J \
72/309 .

\LÍ;
\
%$ .

Eruuagá ** *

©
%

“\ W
' Ž,

_ š.„_jm *, f Q* 770„ ., Ill ,“ *
Ě—— ,*z'mígw/

"JM
(L 7705/75 &* “***—„***, 1%

?qua
„ \, , , * „**** Wii * i " W

„ 7\= 7775/ G 7 *ffi *“ 7 „7, _ , \
(s

\ \)

7 L
*

7 7

. " * ; *
7735, 7 ' * *

*
\

€* = * *
*

F_\ č.2 , \ ;
*

72 [:
LEGENDA:v/astn/ctv/ pozemků
Ii, město Příbram *

[:] poptávana' část
\,

j
\?

\\



(flv !
„: „" , _“

, //\ »»»/; ;)" “_“ _ ""a“—„»» _.

Í!."';ff
* „»»Jšzgfit \<

»: ff 3. ul„ , ,
' '“ *“ ' .__„.

FE ()=-33,1
" »? “»,

* P
' i "“\ýa \

» "KČ 5541993- »
'
„. » »

\ ' „'"—;;; "»"f'hf
far,.isvž' - „3M

"
ý

351% " * "
$$$

*

„ “„ 11/_
»

3233? ?i; “%>
*

".“ “:“/\ Q. NÍ“ »»: ; v." 112,43— “*

Ú .?ÉÝÝ.W;*J;»'7=:
„» ; * ů

" » 15,53. » .-'5*1*?“Š' :? *“ ;. »

5312/4 . Ý ŠťďwL,»';_3;155-“_ 'ř, »?
"N > &' :

> 'a.—

1 _ \\__ .! “7:3“ ,; “ “'351! *; ?“ $
' - \. »

» »»»; » _— * *My; »$ » \í-L .„,-_„_=:—_»/

334; »“ » \ “»>,;i.;>;,»;:;ž;»:»: »;„3 ' QW; *? , *—

r A>
* __ . *

»»;ggýv
853“ ;»»„» - gg„.» >

'5' €.. Mk“

'
?;x $<, ,AČ*>“ŠÍ;ÍŠ1“__'- “Qi

,
,) »

, Nik “_

, » Ž \ » Ú *');; “a“" *; n'. ' ' \ ' " »

„» _x,
„_íq' »» „ t— "o'“

Ifr __
„_vš- ' .

" % "\ňí \ * " ('ÝZ'N »»u'x'ř“
„ " “)$%“ ' \'— "“'r '

„, » , . >>©»» ; »
>M\

$.“ Z\šřl
:
„ršš '

\
\, ..:/;:

» 4),.»
/ :
É/w—JŠ

„\
.

»

»»». »» * Šáh , , W“ . „> ' »» vfrfjf „% » 3372/9“ 49— . » '\'=“

:. '(;r'fa »“ „» '“ &$“ )ža.
' ' „

' 11“ ' ' * \
“%,

*

„> »» »» „» “» ,. „> »
W 3 »W/ „%!/26 » „s \ _ 'a 'N.

. \o', _,.»„ <., „\WA „* _.. 4., “/ _/y:' “»»»-'. A._»»A\

\.3— ,'»\\Ě' _\
„ „';-_

ď „' f.3;*<ý\ _ _ $“) "\ ..,„y »:„z »»»,

&$ . Š; .aňxřv \ “i“: . .W Y \\*'“7W»»f.čř—'ř—J ' _ f

“\ %“šaw , »,.: 0;
Í cnw &%g.

' ' . »
I! 5 l);š Lj*

&„Í ""
„,

' , “:wq-$ \"; Ě,
",
'Iu-.:!

, __. _, ». »—»„„ m p,. _
' * <„ » ' 1,

»»»;— -. ššé— „„ »- „:> a - .W: " ĚÁ f

li?
„

»
„x-YQW \W

.
Ah?- 55A\

&'. „\\/\ u,
..

' \
// _.

.
. ,

QW Ě? “ “&&—Ě“ “\ “:"/'— ' »» »y/ ":> * > . .,

.-- „ „;;-45 '- ťia? f* 2 ' 55313“ » „ 2-7?

„(či
» 11-31 <$ . >

:
_
';" f" . x.y? „„

'
* »Q

W
.

ff iž"\"\—\ \ ———» ..." _ » __ = „5%W
“i ,. »

* * »» » »- » ' »? » „, »; „:“v' »

i % >>, gf!
„ 'J-,—»

L **
“ Ě9—f' „*

. ; "=
'

“i “ \ ' | &%
J “». !&

“"K—» _

* 1— % ' ":X ťia.
\

fat : Ě '! »? '"

„' ÍF" — „ „ “> “* "'

% P _. „ „ %: É “,

, x ř—Mřxr'a— ==—
» ->-'—»-»-<»»»_ cz> »

„
,

„ „. „ >.
4731“

:_1M M, „

\——*Ú—-_. $?.?st

. ŠL
: „ „ T" -„3 “%“-? ff; .*"v

»»»—___r. WTC; “» í,;Éag„ »? „f, .;
»»

» . »5-„3 , _;g—ď :; '
;, „

\
. _„

..
_

„; ;lv „„
.

í'l.—.n)_;_'\_'1:*]
' '.'

“

: » > $!., „gw' * ; f.
' ťia “JF

“' >

1 MĚ!: * »»
: “Í

“=
.
:! > 353“ - „ " \“

„ 1.335 Wa
; gi

»» 3%: IH)
“' »ff—ij'

! ?
“fén » away &%

„ » „.
.: „. >>" ; ...: - —

»»H
at „'7'" "'g._, »" „V “:= „f-jggg—g , :* . "*»_

ref: »! \? = ' mf- “3:3 . ,v
,

“É
.,

'i' Šamž; Igřřšlxq
'. :_x;

? » * »; „' *“
). ' ' aun _ r. .» ; “:.—“. -*
. Vhřfš'j? H.:;

, * (Vf ' “
.

I:; ' „



$$$? %;s;, „„

ŠŠŠ; š“*i'r;_v_<_—ŽĚ.:.%ÍÍ*7 C;;žič
.

ť _*4._v'**.5.'\=—_.':
* 'v—&__

"„r— -_ .A _“131-
'

Ěfš *vůffšřaf
řŠpv“

laků;
*“ _ ,

“u *? “";—(233st €*.
“"—5. .. * "— “„K—"fl“ “"";

" ».“
" „' 2 \“ , . .. ,'—_ . 71,55. ..:.: u » “_ ":

\

_

FÉ €*. "* j..“fbšěa
; 1_

"r. “w

.. „ _

__ *?be
k—UŠ'Šf'qřlfř-ř/ÁU

*
_! _„y—fžfmkšíňáa

+.? „s

J_(_
_ 1.1 ";!W, AVZ" “flip

__

* __
M_R-jlžf,

:_e _
4 “<_L \\ “5.5 „,'/L

_ij ,; „

„* _
“5%„211/

u" ! v,: ; _.»_ 'rlfí'
_, _, _"

Bmx ;.:*:_ a . „„a—n;?
_ŘĚŘ'S 553.2fo ::“Í'W

' číši
'“ **ŽW'šg

343/50?
* **:w

* \fer,
3% * *na? .r $.“

+? ;
„-

: eeziáJa-ff
mýqaqxýy.

umu“ ,'.W * „f.

_w 43395:-
* „%.—' „\“-_"

5—1 V
'
„_ '„_

;" í“ , »f'šzřgvlgďl
1_*

ymgygg

*A.: “zřiz. —g.„;:'w'
-»„—„_„_ *A. 555!

“f'— “ „ *.:v'f
4? . 13%)

a?"ggííz
*Waňv

?“ ':„4 Čl
:ipž-"sh *=:

131%.: J
„M: ;

_! w:, ..

' R'Íýí',
.*řfší Lí'ímííň'ďžšš'l'í“3'/t'.

/ “»»»“M'Fwřř'ť

afíčšfř'aiaří—NUM

máš?“. wi:

» f??i'íígfaiwwa fm—xuféx
“%“/„ři

“ :**—“'; 4 ZŠ.? \RW
V“- “. - . " swé?

Í" „.c
' *,“ %J'Í

wvžfjďÍ,_ _,"f/g'a'a : ;g/F ,' ;:"ťeý "21%“

13:5.Ě
_k— __ "\;-\\;

& \; .;.'_"':\'5f
; ,. „___ _ =; _

\. „, “F
'1 „.

3.._5_:_:,_»_,_1,_71_,]Š.
„v_i, .iýí—„y'gčřššz

a;.

X““ _
;:F — _—

—' „."-.“?
' $. » * l .,

i ' .. '. ", “___-=:
'. ,'; g;; _-»:_w:,.z':',

“ _ », '? nf. , fi;., *šfgf
%“

% “výš“
— „Šín * 5341“ :*p-"Thb

;— ?. »?yšá'šžwffw
M3

f"'—»i“)'\í»i€'šM-/fv
%

-..“ Pcywbu-
? “$$$

„:*-.
"JM “v . „: w .

" " .“; "T
. „rim 41:53:31

r * .v; *, . ?v,*;_zwyw'„1:=>f_

“šť-
MÉPÉŘŽÉ“

tax: .- - ;- .:::; . ;. fax.: izamgjáfaw
.
„;;/„a;

..4._...__ ? „ s. w
\!J . ,. . . .. . ,f—__;»;t»_.._:;. &' m »; :r'p'ax » » „ ?“ ,;sz

i .J-
' 957%).

. mm „x Áňůf"
_;ě'

' í.;šsšřívz? _ *f *? ;? „ ;;;k _
/ Šifw'a

_
„_ _

„..—., 4,1 », . [; , „MĚ
\, "Ř

, 4
„ _: _. ,_4_ <

_, ,
__. ___

,r.
„., _ „ _ ,; V7

\: „,;—_, “n;—
av, „w.-

w'fum, „v
» »- ._ ';

* ,»_ .,7.__' » =;fg“
*f*-fágů;

" »Ma-

'Č'áňÚÉ';
. ib, ,

"'$—45.
"r'í ?

'“ „F
' JjJ.

f“ 75% “„—Ps ",v .v _ *f*
' R.“ ',

' 4»'>*'.““;'
' . ' wšřůx .- » my ří ., až:. gw;

fv;

;».—„—1J';»'==.._
me::-

* wa „\n
._ .; ,.

- , __ . _ _. _— „ *“ uz,; _ „',/,'.

Lanf-
, ši * »3 : '— '\Šýaffv

\W“
?? ?? W=" "

" »“

ĚJM/va
? . '.ŠŽÁ »» ___-a "_ . VN, “:./' iq?

"??“
» " ', “(

; QW“S;
".Jífa- * »7É' šíji;

' , 'i'—..: _ , _,
"„ ":

„. ', $ ':
' “ .-. » := n' --„ \

_ _
»» _.-. __

'
_

' _, .:ng . '.

. „$% „ ;; š
v sw., . »- fw „» . . .. ., , » „

a' f“ " “$"" vw"
“ —' JÉSĚVŠ

;D: 'i' ' !“.; rggxnýqfw - W' ". "';—"*:73-i
'

.
"

, .. -.
' 'a . - * \ „_ .“„va g

*. ,
M

Ěšnxf .
»

„- .
- .r,

- _. cípy.;
, .

*w: „a
=“ ' v_.— » i

_

„,
_
„

_
_

, _\
. _ „V kr)

__ „\
___.17 ,'M

..[ .“ '
-__Q'x

r_„_, „
,

.

'
-

.
„.PL—4:77?

ř—A
M: .wv a;. » .n.

...,—„ a ,
» .

_, ,
» _ '. /1_ „ — .;;y »....

* "sf 4.4
—*_

.

..
»“ „15

'A*F"—'
"';-"

:", (v,
> '31' .

7L_7-',."'.';';;*>

" ť'ě'

'

,
HT-

'__\V\xx\
xf

* .,
„,

1— „.r-"
_;

,_'._
,;,—

__u

.—
_

_;
v \“!T' „.

* —
s

,'
„515 %.

.“.Ě
vm, .! ", __

-.
..,.qu

y.! (_
„

. !(ny _

__
*ia'q'a ?“: ___,

„3.3%
__. 557,

; 114,5.:

'
_.- ,

_

» „__.._gu 4_ 'ň'f'í'ř já

„mg. *. \„;g.,?„_»,__ , c *1 ;_ nL „);- ' Í
*“

(_ „

„

_ tyfu.. _,_,__,'.l.
.*./0fo a,

, __.
, . „,;

“ „'
,

_ .; ?. iuoálíf'wí'“
„ * aiv ___.z,_ "v „; *? .;“g.

“= š *,
'

, »;
'

* 9ng 3.1! „„ t_f „ 3—— 3.
f,; ,

');n

„ '„

4 .gpmgh „u ., ,. _Š
,; „q, .; (_ » .,

\. '.

.

* u"i»»'1č»—
'X-d»'“-' ? at .me

,

_ . __ _

, : _, „gp (. „___ _ > _ .S*. _,.__'_,_.1.„_,_,__._„

_.

_
,

» _

.; , __ _ “M
» „

:* ___t.$_;_g'»l_if_l___<_
x*; __425;__,_e» __,

»
(f

- _
_ _

_

, ŠÍ/ífž.tl_*g
, “"C'LJ; ,'"íi' _“7/

„*)—;]! :
=: *!

T*! 1

f /
'

_
fály'w . ! ;. ry,? - _

' z
' . _-

_—

' „_
=

J.:.yzv.
» .;: '.

“ * K.,“

H

" » 1 *

jg; 51%; r :, “wh “9-41 "1
. V5.: »5:

.
'
„

_,-

* [%“/fak-
___-,t,

3; *r *
Í 1

„i r _ _

» \

<

' fr .

.

" .
'A, J?\

\
\\

:*) CFÉÍ'

“'C' 31

i , \

»
_

— »

__ _ .,.
» _ „,/_ . ,

,

. .
_ _

. Vang“
tp! "'€&:Ěf

__9.,
'a _ __

. _

r * *
!t, V5: 1 ! a ., _ (

_

» »
»"

í
5x3, “535

"'n' »i' 11.191 ',u“ » '
"J

:'-F
* '“

*
"il. ! _! [*“—'o ,.;

!=:
' .

'
'

,

'

- :. . -_ _
» _» _ _. . _ .

»-

“* _. —' ' ' „ží hrá;
„6552,N;

'?
“ ' 4" »

,

Ž; '

' !Ýáxiqí'
“5" „fén "")qšz

155
—I » f

'

„ —_»_*.'»
".! ,__5 ,. _.'-_-'

..__„—
—_

- _,
»

_

.
. „... 535555?

.; „„ , __

“.at/f *.' .w*
' * » In'

c,.
' 15/-

'3\>„-
.vv_„,_„—_..

*;

: ' „“?“ *:“ Í-
* ' vc :_' _» v. 4

.
_

.»»9.\",„5'*'Q_—:&»_

' ._

'

' -"'_ ;“„k—„f'ýn

* _x'
' (ú

»;

,

- ,
„,'—: ::.:

6 „*r/".;
,'1

„ . ,
ne;. G_“ '%23' "_a

.

» ' "
,n/ _:-'.ěÍ'-*f\—„.

»»»-'; —T,\_
4

'
\ (z

' ». »., _.- 9. ___;

'“ _,
' WX „ 57

&&"
V

„

„
, ,. .» ,.f-ir'íJA nf -

*
' .

. /

' ': _.-,_< _ _._„
_»

*“ _
' („o. — — *-

,
<

,' , r
"

*; f ' “—

“ '
'

. i
( .

»
f

“' ;;; “ti

..

,_»_
,

* , -
„

*? _r
» [».— F xl.

.
.

.
' __ ' =. v:

.
'

:“
&'

' ,
„, ,

" Č; _ _ .

——
\

“»
_

* WEJ..

» »

. /*,-9»
w \ .

< _

_
' " ', _' 5—7'_'\

9"
“v

'

*

ff.)ř'vžťl
_? / „í . „

1 ,
[ _

_
. __ „» _ __

J , _
,

I

" ' V
.
' '

»4*'*'j?—»';Ř,__ÍÍÍ:=

'

_“ ff"
» '

' „SČF
» 4 \

* _

.
'

, » . %
*

\

. '_
,

,

\
234;
»; ,;

* /'
,

—

.- .
'

“('1 _
\

_, ,

. __

„73
\

,

.L/Í

.
“ '.

l

7.1 “V “*
"413%

, „f ; *

v
— *

V . .. =

. r_

(

_

_

,
'

- 0, ", _
'_ (

' ,

* _

, .

v
' \\ __ __

; _

*

' \ \
\ & .“ . .

*

» \_
F? v'-

A _
'. .

'

.



město Příbram Městsky Úřad Příbram
Odbor správy majetku odděleni maJetkopravnl
Tyršova 108

261 D1 Příbraml

V Příbrami dne 10 5 2023

ŽÁDOST

!. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

& PRODEJ [] PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označeni nemovité věci dotčené žádostí
[]
pozemek p. č .. ovýměře m2 v katastrálním území....„.

pozemekp č. ... ......„ovýméře mzvkatastrálnim území.....

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádostí

53
Část pozemku p. č 1138/1 o výměře cca 40 m2 z celkové výměry 17 588 m2 v katastrálním území Příbram

[_] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

m. Účel, důvod:

Majetkoprávní narovnání — „historicky“ připlocené/užívané části pozemku

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
[] svého výlučného vlastnictvi (pořizuje „ z fnnančních prostředkía které nejsou součástí SJM)
[] společného jmění manželů (SJM)
D do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu.„. ,. ..

V_. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):

[_] majltel stavby na předmětné nemovité vém & majitel sousední nemovité věci
[_] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci EI žádný

VI. Žadatel ří . žada I' i ' ' ' -

právnické osoby:

Žadatellžadatelé
[ZI souhlasí se zasíláním |nformací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mallu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)
[! nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.
EÚ Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence siti ve
správějednotlivých správců
Kontaktní údaje správců síti“
RWE Distribuční služby, s r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (vaxwe-dsxz).

]



„EZ Drstnbuce as , Tepllcká 874/8, 405 49 Děčín (g;)nLcL/xiblribggg)
Česka tetekomunikační Infrastruktura as , Oíšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (y“ “)L-Hug; \wb 31351 \\ lnilpulnh
gfgalglci—síli)
1 SčV a s , Novohospodská ul 93„ 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (\\\\\\.ls_g_.q/_)
Příbramská teplárenská 3.5 _ Obecnická 269. 261 01 Příbram I (masťíivolnv.cz)
Techmcké služby města Příbrami, p o (veřejné osvětíeni) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV(legen1k\řtillglgb.CL)

VIII. Přílohy:
[] situační snímek se zákresem poptávané části pozemku
[] „ne , „, . . ,
[] vyjádření správců síti

IX. Související informace

Kupní cena výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku. jehož zpracováni zadá
město Příbram, Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaieckého posudku
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

..
Podpis, přip. razítko

želatele

%
2



“ —— , /' “ \ kt; 1 / /'//71ĚÉ\Í% '\1315 L » =; /
V _ „f:AL/ \b\ % “„v \ (3/ Í

Mý
_ V * * —4_\.\ \\ / 35124409 „v ,/3\

—
' Wms \ ď\\ \\ 3 1 7:8“ „„

mí \\ , ,.— “ ' \\ “%> 5% ' —. ,E \' ' \ ' “ \ ». 30 „
„, 110. . .. , m3

' ', V „_ . „__—„' * “$a 7102/76 „%2/7\ ““ŘL „7

' *?

Š
\ — > „%

ŠP

i;„1* „f_i*„
&&Hi,) ' rýži
Ě Q

"jrk

1105/1

1105 '
111'1 7 "

A
(\ \31

/11f'žx 751

lmwřgn
1138/1

„05/78 -[_7 11:15qu &O“
, 1105/5
*?135/5

', 3 _ .ř—Í—jě HUA! 7 135/ &

'I'
- :

.*.—1..

.9

L

\ .
u

— ©: 1716/70 —1140/1 & sš
&

/
I 135/

ELJUB'W

115:
0.

1156/6

/

' 1136/12

/
1'139 '

. 7136/1

Z
'
Z'RÍČVÚ"'* * "““—" **

(uvu ““*"Www—
?_72 _„ý„_„ *,

„ á. -“i
/%

7373/4
0— 3 *3,74 % „.,/„ Í



Jana Říčařová '
___

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 27. če'n/na 2023 14:53
Komu: Jana Ríčařova'
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM - prodej části pozemku p. č. 1138/1 v k. ú. Příbram

Pozemek p. č. 1138/1 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje městaMM—

Dne 31.05.2023 jste nás požadall o vyjádření k žádosti_kteří žádají o prodej části pozemku p.
č. 1138/1 0 výměře cca 40 m2v katastrálním území Příbram, která je historicky příplocena.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dn_e 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
p. č. 1138/1 v k. 0 Příbram — tzv. plochy občanského vybavení— sport a rekreace (SR)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku p. č. 1138/1 o celkové výměře cca 40 m2 v k. ú. Příbram, Dojde tím
k narovnání majetkoprávního vztahu pozemek a stavba bude mítjednoho majitele.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: |ibuse.ha|ova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbraml

& | LG | H I w_eb

Elidy
MĚSTO PŘÍBRAMan

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, May 31, 2023 9:58 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM - prodej části pozemku p. č. 1138/1 v k, ú. Příbram

Vážená paní Hálová,
prosíme Vás o vyjádření k žádosti_kteří žádají o prodej části pozemku p. č. 1138/1 o výměře
cca 40 m2 v katastrálním území Příbram, která je historicky příplocena.
V příloze zasíláme žádost včetně zákresu poptávané části pozemku.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
E: 'ana,ricarova©gribram.eu

7
[Strana]



Váš dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne: 03.08.2023 město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD16750 Tyršova 108

Vyřizuje: 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
Tel.!fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 275

Email: info©1scv.cz
Datum: 03.08.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s.

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 1138/1

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontakt. údaje: tel., e-mail 318 402 339, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené ls:_
Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení*
' Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty, V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové.

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a.s.
a jejich ochranná pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek čí vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí
poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. Sčv, a. 3.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod
nebo kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

Vyjádření pozbývá platnosti:
- uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového území čí změnou důvodu vydání vyjádření
- pakliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, nová
žádost o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti
1. SčV, a.s.).

s

pQZdrave-

Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M., DBA

technický editel

Stránka 1 ze 2

1. scv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 /Ú
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka“ 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by ©VeoL'A
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



(Q)), 1. sev

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 03,08_2023

Naše značka: 1$CVZAD16750

Situace zájmového území

4

. ““
\'v*

V 4

y/

1 100 _ očvzy

/ Úsek vodovodního řadu 7? Z 2' )( / Úsek kanahmíního řadu / Lime elektro

Úsek vodovndm'ho řadu / / Úsek kanalizačního řadu: deštová |., Ochranné pásmo: I. stupeň

/ Usek vodovodnípřipojky ,' Úsek kanalllainlpřípnjky Cl Ochranné pásmo: ||. stupeň
ÚSEk VOÚWOÚHÍ připnlky . Úsek kanalizační přípojky: dešmvá |_? Ochranné pásmo: III. stupeň
/ Úsek vodovodního řadu: mimo provoz / Úsek kanalizainihu řadu: mimn provoz [] Ostatní
/ usek vodovodníhnřaaumuseno / Usek kanalnačního řaduzlrušeno

Stránka 2 ze 2

1. Sčv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 44

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by QVEOL'A
m10©15cv.cz, www.1scv.cz 10383.



Í ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 047000/2023

„X. *“).m7“' . ***? ;;;
afáÁ“-xf“ „»?
.;:ngí “Jam: ".g/:=;

. f

& ,;.ijĚĚŽGĚĚĚ'Š'I—ÉŠÍŘŽ
»
;Ěřfíž; ší

»

N;:“šála; 5
F;;

“
;1 ;

" “$: “Šťřý“j+ř“"ěď ; %$

;;;
'

„ '; K J; .

Í, Mě. “LQ

' Stručný popis předmětu znaleckého posudku

'
Část pozemku p1č. 1138/1 v k.ú. aobci Příbram

, Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
, Dělnická 390

6 252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-mail: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108
261 19 PříbramI

Počet stran: 13 (5 stran příloh) Počet vyhotovení: 2 „

Podie stavu ke dni: 16.08.2023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 18.08.2023 \

\



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 16.08.2023.

I V o

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 27.7.2023
- kopie katastrální mapy z internetu

„ - údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro
- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Název předmětu ocenění: Část pozemku p.č. 1138/1 v k.ú. a obcí Příbram
Adresa předmětu ocenění : Pod Hvězdárnou

261 01 Příbram 11
Kraj : Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel: 31 651

&
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 576,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje
Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost
Z předložené dokumentace je zřejmé, že právni stav se od stavu skutečného neliší.

Celkový popis nemovité věci

Pozemek je umístěn v části Příbram 11 v ulici Pod Hvězdárnou, 1,3 km od historického centra města
5 obchody a úřady. Oceňovaná čás! pozemku o velikosti cca 40 m2 se nachází za obytným domem
č.p. 569, navazuje na pozemek p.č. ] 138/9 aje s tímto pozemkem í užíván jako zahrada,_je k němu
„příplocenj), jeho povrch je travnatý V územním plánu je pozemek vedený jako SR - Plochy
občanského vybavení — sport a rekreace.

3.2, Obsah
1. Část pozemku



4. POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,
č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020
Sb. a vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č, 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.
53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a
č. 337/2022 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení Zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pi
1. Sltuace na d11c1m trhu s nemov1tym1 vecml: Nabldka odpowda 11 0,00

poptávce
. 2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 11 0,00
území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu 1V 1,00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 HI 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha _ západ a
katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické
lokality

8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území V 1,02
vyjmenované obce nebo oblastí v tab. č. 1 přílohy č. 2 (kromě
Prahy a Brna) v nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km

v včetně

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, [ 1,05
služby, Zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj,)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

5
Indextrhu [T:P6*P7*P8*P9*(1 + E Pi)=1,071

x = 1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Indextrhu 1T=P6*P7*Pg* Po*(1+ Z Pi)= 1,000
| = ]

ludex polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu pošohy Inženýrské stavby

ťý



Název znaku č. Pi
1. Druh a účel užití stavby: Dmh hlavní stavby v jednotném funkčním 1 0,60

celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku: Výrobní objekty IV 0,00
3, Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě obce: Pozemek lze I 0,00

napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí

4. Dopravní dostupnost: Příjezd po zpevněné komunikací II 0,00
5. Parkovací možnosti: Dobré parkovací možnosti na veřejné II 0,00

komunikaci

6. Výhodnost pozemku nebo stavby z hlediska komerční využitelnosti: II 0,00
Poloha bez vlivu na komerční využití

7. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

7

Index polohy Ip = P1 * (1 + 2 P,) = 0,600
i= z

. V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,643

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,600

1. Část pozemku

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ip = 0,600

Jiný pozemek oceněný dle 5 9

“ Přehled použitých jednotkových cen jiných pozemků

„, „ , Zákl. cena . , Upr. cenaZatrldem
[l:č/m2]

Koeňmenty Index P Index T Uprava
[Kč/m2]

& 9 odst. 2 - jiné pozemky - skládky, sportoviště, skladové, manipulační, odstavné,
rekreační plochy
5 9 odst. 2 1 576,— 0,50 0,600 1,000 472,80

Index trhu It je pro tento typ pozemku roven 1.

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Srážka Cena

yp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
5 9 odst. 2 ostatní plocha - 1138/1 40 472,80 18 912,-

sponoviště &
rekreační Blocha

Jiný pozemek — celkem 40 18 912,-

Část pozemku - zjištěná cena celkem = 18 912; Kč



4.2. Výsledky analýzy dat

1. Část pozemku 18 912, Kč

Výsledná cena - celkem: 18 912,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle g 50: 18 910,- Kč

slovy: Osmnácttísícdevětsetdeset Kč

4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,
2 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto servem byly v uplynulé době zobchodovány tyto

Q pozemky:

Realizovanéprodeje

I. Nemovitost

Obec: Příbram V — Zdaboř, ul. Brodská

Charakter: pozemek p.č. 4359/198

Velikost pozemku: 221 m2
Realizovaná cena: 331 500,— Kč (1 500 Kč/m2)
Prodáno: 04/2023, V-2704/2023-211

g:“
*
; 't;

'
„Effa— ;i'í-a

=; - —í;.„ ““s a ?? *.'

U ', .; » :?

.. -:“'aš:;'4'f5"ě

f
* »

***:x“ =: ĚňgŠŠŘA a

II. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Mariánská

Charakter: pozemek p.č. st. 2410/5, částečně stavba
Velikost pozemku: 48 m2

Realizovaná cena: 96 000; Kč (2 000 Kč/m2)

Prodán0:07/2022, V-6186/2022-211

, s \ ;
%

í



.: vyrýt; gy,: __ _ 'm;V"„_ _ “..____w

, _ Ma _ *Na?

““ f**„nš“ „„ *? i
„* % wa. ;;
4% f= ;: QÍÍ„íĚ!ÍÍ„íi7$L“É;„j„„gŠ

„558512 3 *“ f“'"?! _ .
ryb."auf » „_ . -' “***. " ;—-' "; L:; .„ „'a t., _ „ » "*á;

MM

Obec: Příbram VI — Březové Hory ,
Charakter: pozemek p.č. st. 168/2, UP určený k zastavění
. Velikost pozemku: 41 m2

Realizovaná cena: 300 000,- Kč (7 317 Kč/m2)
Prodáno: 11/2022, V-9868/2022-211

„ „„"f'í fr“ WA; f::
* w ('

„yl

(f„ „""
&$,

"5 ' “: '
__ V .? „„

*
„fw. *“ _' _, „5% „.

* ; „„4 . _ „_ "WÁŠ“ .
*

4 , =
. A.J—„gsw ,' ,

*; *; M :an , „o
* - : —.' a J „č.ú 1.3

“\ Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji“
stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků
s oceňovanýmí pozemky, na základě zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situací na trhu
s obdobnými typy a především s ohledem na to, že se jedná () pozemek v UP vedený jako SR -
Plochy občanského vybavení - sport a rekreace, odhaduji obvyklou cenu pozemku na 2 000
Kč/m2.

Pozemek p.č. 1138/1 (40 m2) 80 000,- Kč

> 5, _



4.4. Stanovení obvyklého nájemného za užívání pozemku

Výpočet ročního náiemného:

Pozemek je umístěn v části Příbram II v ulici Pod Hvězdárnou, 1,3 km od historického centra města
5 obchody a úřady. Oceňovaná část pozemku o velikosti cca 40 m2 se nachází za obytným domem

č.p. 569, navazuje na pozemek p.č. 1138/9 a je s tímto pozemkem i užíván jako zahrada, je k němu

„připlocen“, jeho povrch je travnatý“ V územním plánu je pozemek vedený jako SR - Plochy
občanského vybavení - sport a rekreace.

Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 3 — 6% z ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje
nájemné až ve výši 10%, to se týká pouze velmi atraktivních pozemků s komerční využitelnosti.
S ohledem na polohu pozemku, stanovují cenu pronájmu ve výši 4 % z ceny pozemku za rok.

Výpočet ročního nájemného:

.
Nájemné/rok z části pozemku p.č. 1138/1 80 000 Kč x 4 % = 3 200,- Kč/rok

4.4. Stanovení obvyklého nájemného za užívání pozemku

Výpočet ročního náiemného:

Pozemek je umístěn v části Příbram II v ulici Pod Hvězdárnou, 1,3 km od historického centra města
5 obchody a úřady. Oceňovaná část pozemku o velikosti cca 40 m2 se nachází za obytným domem

č.p. 569, navazuje na pozemek p.č. 1138/9 a je s tímto pozemkem i užíván jako zahrada, je k němu

„připlocen“, jeho povrch je travnatý“ V územním plánu je pozemek vedený jako SR - Plochy
občanského vybavení - sport a rekreace.

Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 3 — 6% z ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje
nájemné až ve výši 10%, to se týká pouze velmi atraktivních pozemků s komerční využitelnosti.
S ohledem na polohu pozemku, stanovují cenu pronájmu ve výši 4 % z ceny pozemku za rok.

Výpočet ročního nájemného:

.
Nájemné/rok z části pozemku p.č. 1138/1 80 000 Kč x 4 % = 3 200,- Kč/rok



Odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 1360-69/23.

Prohlášení znalce
Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídaná v ustanovení 5 12751 zákona
č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec

prohlašuje, že si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

.
ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne
64122006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 047000/2023,

V Dolních Břežanech 18.08.2023
\\0 51906

0:0 odv !) "4
* 06“ 002001.
0“ A1. ,

il 0
vo.?\- ] “Ě .

“ao“ piš? ;; Í
('o / o" ol, otu “*

U
OTISK ZNALECKÉ PEČETI

\
Ing. Kamila Štěpánková

Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

Č: 047000/2023

Qočet stran A4 v Qříloze:

Výpis z KN 1

Katastrální mapa 3

Mapa oblastí ]

_ f< .



1

MISYS Stránka Č. ! zl

Vyhmwn Jan. Řlčnřavi
“41515111311601. mlnmm vivi vypis wa leřm potichu“—————————————————————_——.—____

OKRES: czozoa Příbram, 3211 v Dat; mama k 1.07.2023
0315; 539911 mmm mmamce () PAacELAcn

“WZ“ '" „ „ „ Vf „ _-___W

Člsm vmcw- m 1138/1
VÝMĚRNm'T' 17586

KATASTRÁLNÍ územi Příbram 735425
PÚVOD mucnv: Katastr nemovitost. (KN)

1.151 mw: um
URČENÍ vměnv: Za souřadmc v 5475x
Daun vozíkum mami plocha

wužm POZEMKU; spurtovišlé .) rekreační mocha
způsoa ocuamv; v
Řízmívzmxu: wwwmozz-zu

* -.,—EMB;. P.ar___=sg,“„m—. . . „ , „. V _ V V
OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV 10001

Oprávněný subjekt, adraa Identifikátor Podíl%
vlastmcké pravu
M

. JSWW" 7M" 1 “501 ""“"“ ' Wb' , „ V V ., __ „ _ 9431“ ,

věcná práva sluužicl ve pramici! nemavmnh' v části B (bu tímu)

věcná prin zatěžufid nemovitud v Hui : všemi souvisejicich údajů (bu dpiw)

Fuxnimky : anlší obnuhné údaje (na tápisu)

Nlbývuí tituly : jme" podklaďy k závisu
___—___M—m

Parccba KN 1135/1

- Souhldsne pmnlašcni u nabyl. nn wasmmv. 1131 „173/1991 Sb ; ze dne 29 D4 2002
2-7312/2002-111

Pio:

Pra' Mám: Příbram, máma 101126101 Přrbram . Příbram 1, 1:700243132

Nemnwrosn )SOU v územním vbvodu. ve kzeu-m vykcna'va 5m'm4 spravu karasfm ncmnwlosli ča

Katastrální úřad pra Středočeský kraj, Kausválhí pracoviště Příbram, kód: 211
v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

————___—____—_.__________—_——

y—oýtovenoN—émcrn msvs "„a13.1"' sw hasv [__—(m“—
'“

ýaium &mWn výmsn' 7'7'Šřo » :Vyhntnvllz una Říčařová \lýpvs vyhotoven 18 0.7225, some; (ŠHŠ'ŠCŠver. ,
Tema výplS má rnfcrmafřvm' mmm: & je určen 1701113 pm wmr'n: pprřebu oprávněného užtvalele dar SPI KN.

Hk" ('t111ix)»'i> .\11s'_\s.111111IISK\' !()(IOHJhunl 37 7. 2013



r

. :,_.._ . , , _ _ __
“\

_
*

\. M,!„xca' "\ .
,i, ,f _ "_\_'-!'./71Lí

v " "f
. l“\_ \: šE',*-A„'

,
\a, / \ 3159x \

__ _ . _, „,*—_ »
.) .

'
„ \ .\ ."l'x

»- _., -——— '_
\ > '

,-'_.í„.„_, ,
' " * _.,u'! _ \.

.
* _. „, š:! ";. jífť'ína-s :**-')

_,
“<

V »
x
» % '(, 4.2 „__ ““x

_ Ž. „..:„m \mu
_fl [_É\::\_._<,_

'
ibn? rá? __ » f /'

'
.:;
"

7/
" "- “\' (.vl'kf'ŠTZÍČ—CÍÁ.. „ , '“

anvw'ťv', , “ -_'__\_„_ AX ; \ , \ \,N'Š
' \—=.—„„ savy ). * _.»,. „.v-:; „k,f. _ 1>5Q____ „» „agamy >< — „» \ _\__ // Nia ' )_. f 3, ___J _ a;.i. ,.

.
„

./
w. ,: „* \ „1-53

—
__y \ _/

' „! „Wx Rf/ \:šď "lži.„z—C ') =: ,f \ Čau“—„. \_€'“,——»\_. “ Um „&'—x: 224%) / ! \í"=3\[ 33% 7%— ""'ŽĚÝŽ\\_ Í'J/ÝŠ'ÉŘĚ; „f/ www, '" ,/"/ (. ' >! _ \ĚJČ:*..- /\-3Q»;“ ÍĚ\ÍÝ€"
'\ \\ _ „-

"Ě'Š\ /-" // Ív/» [„/' \\ \:ě. aš, — ,. w \ , - \ _ ' ». ,f / _. » %A ___ \ %\ \ , . , _ __ „. \, , . „ „.yi Aa" \\\__ \\ ' ' HW-V'ň \\ Ř .// !!!“/5% _2““\/ _/»/ \\ \\ f:: 1/52 \ \—\._ QQ. \ _.f';;<ž!“'\»__ \'QŠ\ /"/'3'*"3—"V .\>"/' »'/ \. ('' f **,/"\ \Š “ŠŠŠ „)../\\ L/"';\\ i\x \\,f /,./'Šs='Ž—.-gc/ >//. /_/'\ \,' _ \ :; _ )* „7 // \ “\\ ,! , < *
/\\V/Qý/ “\ \gžášf'ísmzms \\ , n)! \\ ť,..fÉm/gý" \\

/Í!\'> \// \\'\\ _ V:; \W
\) __ř"____,»á\\ ._ __wzgm

>\ /,
//'Šav:a'vgď /'<\/, ;),/Í. , \\ \\ .avi-“!( " wade! -\\ \ .4—-"\_ \ /' „,./“ '

„ýx'„WN
\ \ : \

\ fís/ -.\\ 2/1., %" \ „» “'%'57 ra? 'w\ _“ ' -. , ,/„ ' 71'4'"%" .) *,1/ \%'Á \ \'ZIŽ'Ě\\\/ e\us/ \
4552/ď \ů), \\ '4fň/ŽÉĚZ*É< ,.. \1- » » „ r m „% /!:»/ "©\\ 3573955 JL., ._ \\ -" )axmaafwu „,vi\ *

\Vš .IÉWť/nn Qfí/ ,'“
\ ___ :! í „r.,ul “» ' :! „, \? ' » ; —_„___“\\áťfwšč Š“ \ < % / „_ f / ,'

Á/fůsaš'ý/HAQ? \" az/s Í—_ ,; ] ' '
!Muzu!

_,_»4“"->:7=\$
):!004

936
.\ ] :. vi „Í___/x*“ "*'——"——+—_——\1 35: ? \É, Lh, /

L.,!
„%“/7

.! . gg \ '- %\ „();/„5 ; ,Íá :;,“, ,; %;„hj , „ ,
íL ._,—- * “A\Š., [ / fmí! \ \:„J'““\—J: ,.! ,! \a\_ — .; \_- “'T'f'

/
nasa

“536x“ 71 11 J_j*
_ g: \ u[

\i' i /
LI ' G_&

_ „..—__Y_._,
\/

nws*
i ***, , . .t

i i L
_“ 1.0 1

.?
] Š ][Líěí/ Birr'írlí;„ & W __Fefí ““ %m—| %. * ] ' \““M1 z \ __ 5_-L. < '
_! [ ' | Sl (\. i \ ' Š (3731 ''—

5, Í »i

k
__ L :: |

L 1715/5 '— l\ , ——
„+ ___]

A
'l 1 .—; \_
\

—-T ,c1 \- I [ ; _ \\,
©, “: , ;Š

r_„ď ;;- " a._: ( „\„a =, __ „„ a! ,
\ : 7, 33.le r—I ,nu,: t.
5„_-,___ wii!:, l, ] ""i m »h _ < \ "'ŽH„,__, _ . , _ „ ,Ř.), ,I; "KT _ _H ! f „ ;\

. ]O »



,.-

* -„- _._— , „.*. *_- „ „**—“wmv =- 111“ “%:“- . ** '
:*? -'_
q,

***,: lil; 5%. Š
' “
„&“MÁÍÉÝ '

a“ *
'
4103? _. „:mfŽŠ—gh' \. , u „_ . _ —

„gagů **
\

;„ „dyš , . _u?? —*.»“ S\_ *. * “* f***; “%“óf'f "!?—;— .? * '
k_

,. __ __ cm:. .; ,__'_ ,: '? „n, i;; &'$? : V'QŠ-W'W __ „_ Wim:' * '“ “N;“ = ***—33? * „
' ** ' 11 * \ :( .avi ».: nfw *“ .- x

“
&* *.“an "Ty“ „“ty-aj;- „ \.. Trať; $%; »Wq—„hgaá ““Ta**veme -—_ „* „ „: fi' „ a “» * w.? „„. ' f**„fí'čwJ _ k Ž * if“ "

***I-„,' _ __ „Š' _*-„„*?_ * „

* ' “* ' “7:5 hn :" if; * “ *f*„yíÁřX 1“?i' ["* „ Ž“ »!m & '* **,—„“Na a „* ***,“ 21333? a\ „$<*? „Š' “'; 7' ' “:X“ ““$—PČ! **1 ";.:=. ; * \ » „ ***- ÁĚŠH *:? “* * *:..a.: Ía„5 WX, “““ “ WW ' " \" *“— » © *_m—MFW ' * '? MŽ"*. * ;— : .. — g: „& „ „x „ aa . _. „_ „ Mš'w'Q::Ěwa '
“%$-537 Jr :72'L “

,i.:
(' Í ** &% _ gut?

?“
Mf? f“ * $“) “ťa—“ff. %? ***—lz? *"; “ *„ ** * “***L53:5- Ž- *; " "* %“ ?

ĚŘa
'>K€á$'**34“*ň

Áža
„**„ ***, *. "'1

w,;
'

"***+.—EWA:Ira _. »;iíuf . \ _* , :_ %s:-„.a _,
.**."",Í-'='*'= *-.Í„ _ \

. _ ; . —
, . __ “&'55'15' _ „*f* :*ž'“2%! &'$-,;? .

.
,

?. ',) :**“ — _“ _,_ “»“ 'Žbifml'ř \ ; -
\

- „věř

„% „ a' „W: *.5: -. Í :““ 737,3 " „ža * 3 A * *4__-*_**_'*„»u._ “i_žrf *. ];** ggg" (*“—."" T'17;\,.___ ; . _eď'i „* / 232,7
“"-\“Ěšýi __;salm; „Liší» d?“ "*" ' HF »

' * " Říha,“ ., ' "_/ Ř\ 55441, ', *?ř'šf._ , 4.: __.kgvn .: _ “WW, „“ '(U*'?2"/ .„*, ,' : 21„=„;:;Í'>5'_*,' (_ „4* „_ *.grwcš'; *.:*\'“ . asy? "'A—*""j'rý. g;. 1—3' , va * —****' a a 337; 3—5. :**., »* * _ »V maat“ 1!—„ 35525133 i 412
'

„2955 * :* *' ;: == *. ». * "ŽL
vně? fan * _ _. š; *“..*_ %;? “"ĚÍ“ _ 'ĚL *Na _. *„._4__,

*
_ W435“ -_:_ _ ,

'( _ Ši; %;
„a

““U-; _v. 355***—334% Mme _ »? WF! $$$ %šťáv“ “ 'Íf—xifj' ; '* qi 23253; * „ % 3338355 *= »? „*** ' ;* „Í. „ gw „„ _. „ _ . __ . „.
:*“Čaw »“ ' „c_„pgff'ag ca _ „, „ ._„ *_*L'xg7$5Š*4**'Í""“*w“'35fř : “*** .*— „' *: „wm Ě .- ._ .., ** “*, **f* *“ „a * “*“ „ $a » .-._ *_*,'ITŠYÉýKJXŘÍĚwÍf

.QĚÉÉĚ'
wu“ *=. *

Í _. ,: š
*

"i
g :: _x__ _,

4
: ;.:fú; „_, ».

“| „ __:L ___ _ .
_“ _ <; __ a 1 __*_*» __-

_ _ __ .: *_ “.g ; ““\le'ffffá. M:? __ 'MĚM- _ _
JA

* :w*3:_**1-* --**'* *- *mé-WŘ“ ř. š'*"1»„4f*1:*? . ** „*=-rr? “ :“' * "lt“
: ;r '$. : „55%

'. " * ' "zi
„ hl;! "* :

a ,.
'

“_ .. ** „„ * .. * ' * * „* -„ _ * \ *.„wi !. „ „", .J—Qa,_. na. _ 32.15 “__„__ __,_„._4 “: 52.1“
** ' “ *.'!wř'ůi » * _

* .,„s>_*.L„„„„.„\_„_+—.M.w—.g3 »_=\_„_„„_*.f.,_ *:...—*......__„W_?M„—w_w-»wnwuwMřř,
„;;-ř: _ %Ětgň?

"ŠŠŠ" \\
„ _ * .;

f_1_'.*ř_Š,/!—' &%,
)?;4

___a\„__.__<_

Š ! .,_x.* i v
_“ % *_*i '

\ší%ř*
Š' _ Í; \!

:. x „ “* ; —"_ ý ',o
._ ;: 15%: , $$$? _ % Ž—

. „$! ! __ ":" ___b? TĚ;* * **
! “€*:, * . ??Ucw, :. '.3. „*\

; _--=*i ; „ _ ,* %3—. T:;„ a &* _ „Wu
?) '

je..? „5.1 j gay

* „* _ »“ „_4
_.. iš *; „1-55..“„_._M _

*
a&'$:swé „km **s. „ -*-_ *»;-,_'

*Žťug: __ _ 4
' '

* * "řáf; :; *
— í—* *

i * . ; „* „ : aE * “ “i ' &*; Hm;
mm—u—a— ___-...:. * \

.*Ěu

iqíía
W' '

*_„„__„ , ,.. .- _;h
'
3% n- „ “„

*
\' _..u. .;. :.:i:-ť_<* » ..



?

-»\' _: _ _ ť - _ ., _...— 3, .as ; _ __ v __ ,. ___ „_ . : _ „ _: ___,
2M! ' \“ “""v "*f*- _“»-:»*"'- *** „“" . *,Í mr'řif.

; p:, — ; ; _v m„ — —.— = „» " \ - \, .*r „;;—.! na.. ' “
* _. . S55 %., - „_ »: m ,» - ak. -. „„ „\„_ ;-» .; » »_ “W;“ „, *. __ _ ; *;r; 33% ,vf „..,

==; ': * » __ __
* : již:! =._—f„;_\&__;- , „__f ,* ». „„

“ "45 * » '
:, "— .\ , —_, ;

"“ „..-a;. r -. * *— ,"» „»' '.:L * \ ; -' * , . »— L ,* * -*A. ;\._»._.» *; , = _ ,;., a_i , „_
É „:.;.;*»»:»„ — . “mí." ' .

' **
3m;- 4 *: . = 4353“

; _ .:IFÚĚ' * ;. d“ * „,* , '»;» »_»»f „:'ĚŠŽ'
' *; 445335 ' "Íš's

'
*. “%.-“*= »55 T'Z:

-*\t &'$-' f*Ý71f„' " í , . : fair f=“ ' ' =* "3.. _ .;. . , ;. _ á _\ _
\,: "' . :; . >..- , '-- » 74;; .. , _ .. . ». „, „_ i;;"5 493.3, +*-_ ,

' J = *. . ;. _ : ** :=,—*=,;._ ,' “77 ' ě " * * - *z-„rxg ** :;
_ , :?:—:X !?!-fn 1—5 ; _ . _"lůr %;

__ "Š. Širi;

\**» *

“.“sz : .“
_?ĚŽLŽŠ'AJ *. ,a'ýa ',:*v .» » ;;»»;3;,„—.;._, “*"“ ' ,* „; ;; ,. _ » ,na.

> __ _; :; ř- g)“Mgf— , , _ ». =. *- +.-.—-», „ ..a *;' .- “'"-'%'va . _ . ; _ :_ 671135ny -Í\“ '
"“."—"“*““Íf" “' — * ŠÉF- ?- „“T“ :>„

_ _ ; _
_

=\__ 7% “'f'xj ._\ 13%
-_

*.LÍÉÍĚ' „___
» '- » \* - \-—,>__u\<' ,..„w m?;

__ _ \ ; “::N'n'-“*?7É7“ť'f?$":v;“' „J _ ira „___** '..I , ** _av—gasut'fw“ *“; >V, „7333t,.;» . .; *. » "Ghia Jr“ . Www ;
* . .:;„fígí»š_;wizgg;'f* »_„ ._ Mm „ . ,_>.a'ř;*=\—f»:

. *, _ .
-*T-'»“-"35:Y=_;JŽŠ?W;*

*;* ..—?—*'-— 1% \ „.; 7—3

_ _ » _. . _, _ Í.g?;___ď;;a—Wšč;g 533%?
* gm., . „ilupm;Káf;_ř;;j?yg_—xa:-\fá; »f-'3:.,'»;

* “";/pf; ' „.a-,
»— .„1__ \ *na . <; A\li'bu *.: 11:1; ““.—=*! *;jr:.—-- „ga _., :* _; <<, __.. < : >; „;;—; ;. *»w%* 1! &&;w;

; “». -.,;t$;»v\;_čs\;=ýf1»„—aa_gg\; :; 'fgzl__v'r_zj* „___ __ ». . » _. __w,
. \ »" ' '., „,; „51,91 ** ÉŽŠghg—mvumn \ J“- \ge „nav

„ »*_»,*f'
___

ašggr.»„,_,2*řz,__l \ ;rgůatmgm g;.,*;„vzyÝ-„íaw'g—w—
( » „3,4 »»_:-_:—

» < * *="» At\* rx—atrsrgw »-'n'?íc7„*=f*uí= __ » .
., _ * ». »; nav; »Ú7„*“!,M-N4v M&Mo. „www. ,. „ „ __ ». . a á, „,'—“» .“; „,; w-„u- *: ', „„ ___: *w _.* - ši: *

“„š;Ž;“W*33ĚM3C$—W\ ** '* '!.*—_:' “..-:?;,"'.w:;w,»,»';_i—.'»„„'.--— »,-u»jf»„„»f—»* „\ _ ;; —. — , =; ,
. „ * »--, ...; * ., „A, ,v! ; '.-„..- "„ +53;— „_ „ _. „ _„ „ „V _ \ V. -„ \. $.; _. , „_n .; „___ L. _
; “:* -**-3", “35 "sšfazfz'sg'bgťmž'xžřůn.";p—fv žQĚšV—JČ; way, ::, __ . ;. _ __

. * , "?gg ' 23 “Artr'šĚ'v'" „“$ '*.».:»ť ;;»„'—,-,„**';\,v**f »; .. 'n'g \„",v;:_\, .ff“ " -. '
““$ . SMV; :**31, ..;*,.,;,»„—z_*„ ?- ; „_gu. “Š “rr“' . »- _ . , „». —: . »» — :.nwi '.*:-,' »lařaf'ťat“ “».— “, tva “nm, .*!

3534 , - "
%cČěÁ-Bé'."ňnó'íýfágw%;:;;,3š23á.15;$p\»řšrt;ž—*._;Žž..;;;!qu »'—\__g_“A-»_;;>\a_g\Y

\\ ;;, aa ? ii.“ 337;— ,' m-J! *** & Yiri máj'f-v'w; faulu ,».*I._'.f»"' *ť'»-»SŽ','?'“—“* *=
*“ 724—3?- "L— - — 313? “??? f:,rtšf -,* ' Žh— “*.Í_»—“ *+va ;“C-Í'“ ' 59“ $“: :. ** * “» %““w3vW-Ž'wa ;nvůrwzzůga “* “Q&Šč.

'. i * '
ťfý'wúa'ŠÉ/VÍJÉJQŠW 9%\l.—E„lf€%r *.Ífťiáf—f—u ; "ří

* '.TY—ív'jf _ “4.3 „[g—:, ; .\ ; : » x__ „„ ,.uf,_.,'\_ *.._».;-._,-;,*. „“;“-č.; _\»_,._\___.____.___ * ___ %_.Ě.,»,— __ t.\__—________„;__„„;

;

_ ('tg .
/

[ ;



“ua -__
»

„__ _!
?

Ž Suma"
% „; mr.

\ . ... _
&* .W PRIBRAM "

- „m %
|

(„a
A

' % 554
. m,..„wa s _

' ? Š „mm 1'
a ? s g

5 ; P a.a . w =* o ; g * a
\ -

*, % vymenu
% Ě %

s .=. námésl- ». „um. ;
.

„Mp Š" » 'i' .
i

\g
“'

imma

* nW'M" :? mms

* na
:?:-ikan ?

„Iman Km Dlesms “a Sevasmpdsu' mw. %
náméilí %

, Úndlahmll :: ,
ř.

(
mm:“ 3 5-

1.1%;th

š
.

l
:!

Alf) „ Ě .' ríameswaí “"" ' š
»HdnškG wm „mw . w 9,4 €;

Dn Josek r_heuem %, w„ a

mawmh %! .
.cz v

; - . , 12.33“ \
W

_ !
&,

:mn

)becnice *“
\

x. _ , „
Lhota .. ,*.—

u Příbramě
)

\ „ _ _ _

Trhove „L'g"“'_"'
" '

Dušníky! , „» „Mm, _ — Občov
" "' 529 :

' ' “ * l . ., : cm
Omi \ *“ '

a v v
" vl' \ , Pribram„ \ * rm" .

WI . ,

..
!

Dubno ,

Podla.. \
'

.= Dubenec

Písku? \ » \
““" , :<

1 , 5m _.. .: ,- _ . _, .“ .. .?
„„ „.: _

1 v \
1 “' s;:

_
v _

*! Háje ,
- *

„». \ sm '

m
( — 115

g'1' "»“M " . 7:1?
.

,' iJaDq: \ u - . ,... „_ , .

" \ Jsruaalem
. ! .„„_._„„ Ehm „mmm W.:;

í ]„i * 9 *

Í
&

i


